
 
 

Uchwała Nr XVIII/233/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,  z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241,  z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 poz. 23 oraz z 
2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 oraz Nr 21 poz. 113) w związku z § 22 ust 1 pkt 1) 
Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 
VI/50/2003 z 27.02.2003 (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 27 poz. 641 z późn. zm.) – 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2012 – 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik  
do uchwały Nr XVIII/233/12 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
Plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2012 

 
 

 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Tematyka 

 

1. styczeń 1. Uchwalenie planu pracy Rady i planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2012. 

2. Sprawy bieżące. 

2. luty 1. Oświata w mieście – kierunki działania. 

2. Sprawy bieżące 

3. marzec 1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

za 2011. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Zdrowia za 

2011r. 

3. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów społecznych za 2011r. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2011r. 

5.  Sprawy bieżące. 

4. kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy z 

Organizacjami pozarządowymi za 2011r. 

2. Przyjęcie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

3. Sprawy bieżące. 

5. maj 1. Gospodarka odpadami. 

2. Informacja o działalności Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w kontekście wejścia w życie nowelizacji ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Sprawy bieżące. 

6. czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2011r. oraz 

udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta. 

2. Sprawy bieżące. 



7. lipiec Przerwa wakacyjna 

8. sierpień 1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2. Sprawy bieżące. 

9. wrzesień 1. Informacja o realizacji budżetu miasta za I półrocze 2012 r. 

2. Stan bezrobocia w mieście w latach 2011 – 2012. 

3. Sprawy bieżące. 

10. październik 1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

o stanie środowiska na obszarze województwa, ze 

szczególnym uwzględnieniem miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Informacja o zabezpieczeniu osób bezdomnych w okresie 

zimowym. 

3. Sprawy bieżące. 

 
11. listopad 1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2013. 

2. Przyjęcie Programu Ochrony Zdrowia  na 2013r. 

3. Przyjęcie Programu Współpracy Gminy z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2013 r. 

4. Sprawy bieżące. 

12. grudzień 1. Uchwalenie budżetu miasta na rok 2013. 

2. Informacja o środkach uzyskanych spoza budżetu miasta i ich 

wykorzystania. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Sprawy bieżące obejmują tematy będące w kompetencji Rady Miasta przekazane przez 

Prezydenta Miasta. 

 
 
 
 


